
Policija ieško eismo įvykių liudytojų

2018-02- 13 16.55 val. Panevėžyje Klaipėdos g., apgadintas automobilis „Ford Mondeo“. Kito
automobilio vairuotojas iš eismo įvykio vietos pasitraukė.
2018-02- 13 Panevėžyje, Klaipėdos g., automobilių stovėjimo aikštelėje, apgadintas
automobilis „Audi A4“. Kito automobilio vairuotojas iš eismo įvykio vietos pasitraukė.
2018-02- 14 Panevėžyje, Vasario 16-osios gatvės namo kieme, apgadintas automobilis „Seat
Cordoba“. Kito automobilio vairuotojas iš eismo įvykio vietos pasitraukė.
2018-02- 15 Panevėžio r., Ūtos k., degalinės teritorijoje, automobilių stovėjimo aikštelėje,
apgadintas vilkikas „Volvo FH12“. Vilkiką galėjo apgadinti kitas vilkikas, kuris iš eismo
įvykio vietos pasitraukė.
2018-02- 18 Panevėžyje, Pajuosčio pl., apgadintas automobilis BMW. Kito automobilio
vairuotojas iš įvykio vietos pasitraukė.
2018-02- 18 Panevėžyje, J. Basanavičiaus ir Žagienio g. sankryžoje, nenustatytas automobilis
apgadino kelio ženklus.
Asmenys, matę eismo įvykių aplinkybes ar galintys suteikti vertingos informacijos, prašomi
kreiptis į Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kelių policijos tarnybą
Panevėžyje, Beržų g. 46, 210 kab., arba paskambinti tel. (8 45) 503 441.

Vyresnioji specialistė Rasa Meištė


